様式第１号（第１１条関係）

年　　月　　日
吉岡町長　様
申込者　住所（所在地）〒

氏名（名称）

電話番号
E-mail
申込責任者氏名
[bookmark: _GoBack]

吉岡町ホームページ広告掲載申込書

　吉岡町ホームページ広告掲載に関する取扱要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。なお、要綱第４条に規定する規制業種及び事業者には該当せず、以後、該当する場合が生じた際には、速やかに申し出ることとします。
　また、要綱第１７条に定める取り消しに関する規定に同意します。

記

	事業内容

※業務内容を明らかにする書類を添付してください。

	バナー
	※バナーを添付してください。

	掲載希望期間
	　　　　年　　　　月から　　　　年　　　　月まで
(　　　　か月間)

	リンク先ホームページアドレス

	備考